1

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   207

от   5   март   2026 година


ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА НАЦИОНАЛНАТА КОМИСИЯ ЗА БОРБА С ТРАФИКА НА ХОРА КЪМ МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ

На основание чл. 4, ал. 2 от Закона за борба с трафика на хора

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Определя МАРИЯ СТОЕВА НЕДИНА – заместник министър-председател, за председател на Националната комисия за борба с трафика на хора към Министерския съвет.
2. Отменя т. 1 от Решение № 33 на Министерския съвет от 2025 г. за определяне на председател на Националната комисия за борба с трафика на хора към Министерския съвет.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Андрей Гюров

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Мария Томова


мб-ТС		1-RMS.doc
